
OBJETO FORNECEDOR FORMA DE AQUISIÇÃO VALOR TOTAL
 NºINSTRUMENTO

AF OU CONTRATO Nº

 DATA DE 

ASSINATURA

Contratação de serviço de solução de 

SMS
TWW DO BRASIL S/A,

Dispensa de Licitação 

 (Artigo 93, Inciso II, do Regul. De 

Licitações Agerio)

20.000,00R$   Contrato n° 025/2020 06/01/2021

Prorrogação do prazo de vigência do 

Contrato nº 001/2020

FACTO TURISMO EIRELLI 

ME

EDITAL DE PREGÃO 

ELETRÔNICO RP Nº 03/19
 R$  70.000,00 

1º TERMO ADITIVO AO 

CONTRATO AgeRio/ADM Nº 

001/2020

11/01/2021

Prorrogação do prazo de vigência do 

Contrato AgeRio/ADM nº 004/2020

IOS INFORMÁTICA, 

ORGANIZAÇÃO E 

SISTEMAS LTDA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 

010/2019
 R$  47.200,00 

1º TERMO ADITIVO AO 

CONTRATO AGERIO/ADM Nº 

004/2020

13/01/2021

Contratação de serviços para 

confecção de material institucional de 

42 medalhas com três modelos 

diferentes

ZANOELLO INDUSTRIA DE 

TROFEUS E MEDALHAS 

LTDA

Dispensa de Licitação 

 (Artigo 93, Inciso II, do Regul. De 

Licitações Agerio)

 R$     2.045,50 AF N° 001/2021 05/01/2021

Prorrogação do prazo de vigência e a 

aplicação do reajuste ao Contrato 

AgeRio/ADM nº 001/2017

RIMA VIDA ODONTOLOGIA 

DE GRUPO LTDA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 

012/2016
 R$  54.288,00 

2º TERMO ADITIVO AO 

CONTRATO AGERIO/ADM Nº 

001/2017

29/01/2021

JANEIRO/2021


